V2001系列控制阀
用于导热油的V2001三通阀
配置气动或电动执行机构
应用
三通控制阀合流与分流的设计符合DIN 4745标准，应用于
使用有机导热油介质的热传送系统
公称通径            DN 15 至 DN 80
公称压力            PN 16 和 PN 25

感应式限位开关
1)  数据适用于3760型定位器，见数据表T 8385 ZH
2)   IP 65是带过滤止回阀的特殊型（订货号1790-7408）
表2.2 · 材料 · 材料编号按照DIN EN
执行机构外壳 GD-Al Si 12
膜片 NBR
执行机构推杆 1.4305
定位器外壳 POM-GF - 聚酰胺
杆 9SMn28K 发黑处理
支架
托架 1.4301
-
表2.3 · 金属密封阀芯的允许压差，压力单位：巴
故障-安全位置 执行机构推杆伸出 执行机构推杆缩回
弹簧范围      巴 1.4至2.3 1.4至2.3
最小/最大供气压力     巴 3.7至4.0 3.7至4.0
KVS系数 当p2 = 0巴的 pΔ
1.6 至 8 16 - - 16 - -
16 至 32 - 10 - - 10 -
50 · 80 - - 3.5 - - 3.5
4                                                       T 8135 ZH
3.电动执行器
表3.1 · 技术数据
执行机构        用于 V2001-E1 V2001-E3
推力 0.7 kN
2.5 kN
3374-11型
额定行程的动作时间 90秒 120秒·其它动作时间按需求提供
230、24V/50 Hz
电源
110V/60Hz -
电机 3 VA 7.5 VA
耗电
带定位器 - 9.5 VA
手动操作
 垂直安装：IP 54 IP 54 · 带电缆密封 IP 65  防护等
级 安装位置 不允许悬挂安装（见EB 5824 ZH和EB 8331-1 ZH）
允许环境温度 0至50 ℃ 5至60 ℃
附加电气设备
限位开关 2 2
电位器
（不适用于带定位器的类型）
1
0至1
0
0
0
0
0
0
0
0
0 Ω
2
0至1000 000 00 0  Ω
定位器 模拟 数字
控制信号 4（0）至20 mA · 0（2）至10 V
表3.2 ·金属密封阀芯的允许压差，压力单位：巴
执行机构     用于 V2001-E1 V2001-E3
推力 0.7 kN 1.8 kN
Kvs系数 当 p2 = 0巴时 pΔ
1.6至8 10 16
1.6至32 3.5 12
50 · 80 - 4
5                                                       T 8135 ZH
4. 尺寸[mm]和重量[kg] · 用于导热油的V2001三通阀
公称通径     DN 15 20 25 32 40 50 65 80
表4.1 · V2001-IP电气动控制阀 · 故障-安全位置为执行机构推杆伸出或推杆缩回的尺寸
L（安装长度） mm 130 150 160 180 200 230 290 310
安装高度
H1（推杆伸出） mm 471 481 586
H1（推杆缩回） mm 556 566 671
H2  mm 70 80 85 100 105 120 130 140